



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SUNDBY TRAPPER A/S**  
**SMEDEVEJ 6, 7950 ERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. marts 2016

---

Søren Iversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sundby Trapper A/S Smedevej 6 7950 Erslev
	Telefon: 97746277
	CVR-nr.: 20 05 67 38
	Stiftet: 23. maj 1997
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Erik Bo Hansen, Formand Søren Iversen Kurt Justesen Carsten Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Iversen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Algade 2 7900 Nykøbing Mors

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og afsætning af ståltrapper samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december udviser et resultat på tkr. 2.012, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på tkr. 9.133, og en egenkapital på tkr. 4.777.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.398.873</b>	<b>6.975.857</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.249.550	-4.363.277
Af- og nedskrivninger.....		-440.205	-406.212
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.709.118</b>	<b>2.206.368</b>
Andre finansielle indtægter.....		25.665	28.963
Andre finansielle omkostninger.....		-38.618	-34.534
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.696.165</b>	<b>2.200.797</b>
Skat af årets resultat.....	2	-683.653	-554.933
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.012.512</b>	<b>1.645.864</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.700.000	1.800.000
Øvrige lovpligtige reserver.....		384.409	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-71.897	-154.136
<b>I ALT</b> .....		<b>2.012.512</b>	<b>1.645.864</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		4.203.021	4.356.664
Produktionsanlæg og maskiner.....		49.956	107.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		435.372	196.006
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.688.349</b>	<b>4.660.561</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.688.349</b>	<b>4.660.561</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		184.333	181.117
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>184.333</b>	<b>181.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		730.209	1.884.566
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		393.886	487.004
Andre tilgodehavender.....		6.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		238.374	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.099	27.276
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.369.568</b>	<b>2.398.846</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.890.814</b>	<b>1.761.260</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.444.715</b>	<b>4.341.223</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.133.064</b>	<b>9.001.784</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Aktiekapital.....		670.000	670.000
Reserve for opskrivninger.....		2.386.000	2.001.591
Overført overskud.....		21.130	93.027
Forslag til udbytte.....		1.700.000	1.800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>4.777.130</b>	<b>4.564.618</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		844.000	721.006
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>844.000</b>	<b>721.006</b>
Prioritetsgæld.....		1.744.250	1.852.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.744.250</b>	<b>1.852.620</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	115.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		313.725	326.065
Selskabsskat.....		0	476.114
Anden gæld.....		1.338.959	946.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.767.684</b>	<b>1.863.540</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.511.934</b>	<b>3.716.160</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.133.064</b>	<b>9.001.784</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	4.316.668	3.484.896	
Pensioner.....	491.706	418.324	
Omkostninger til social sikring.....	133.194	140.071	
Andre personaleomkostninger.....	307.982	319.986	
	<b>5.249.550</b>	<b>4.363.277</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	561.626	480.789	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-967	0	
Regulering af udskudt skat.....	122.994	74.144	
	<b>683.653</b>	<b>554.933</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	
Kostpris 1. januar 2015.....	4.134.236	1.511.140	757.247
Tilgang.....	91.993	0	376.000
Afgang.....	0	0	-22.500
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>4.226.229</b>	<b>1.511.140</b>	<b>1.110.747</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	3.716.228	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>3.716.228</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	3.493.800	1.403.249	561.241
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-22.500
Årets afskrivninger .....	245.636	57.935	136.634
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>3.739.436</b>	<b>1.461.184</b>	<b>675.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..</b>	<b>4.203.021</b>	<b>49.956</b>	<b>435.372</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	670.000	2.001.591	93.027	1.800.000	4.564.618
Betalt udbytte.....				-1.800.000	-1.800.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		384.409	-71.897	1.700.000	2.012.512
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>670.000</b>	<b>2.386.000</b>	<b>21.130</b>	<b>1.700.000</b>	<b>4.777.130</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 670 stk. a nom. 1.000 kr.....	670.000	670.000
	<b>670.000</b>	<b>670.000</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	1.967.620	1.859.250	115.000	1.225.000
	<b>1.967.620</b>	<b>1.859.250</b>	<b>115.000</b>	<b>1.225.000</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
Stillede arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen 872 tkr.	

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.859 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.203 tkr.	

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på ialt 523 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.